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KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG  

KỶ NIỆM 39 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM  

(20/11/1982 - 20/11/2021) 

Thực hiện kế hoạch năm học 2021 -2022, Trường THPT Nguyễn Hữu Huân xây dựng 
kế hoạch tổ chức hoạt động chào mừng 39 năm Ngày Nhà Giáo Việt Nam (20/11/1982 – 
20/11/2021) như sau: 

I. Mục đích – ý nghĩa: 

Tổ chức các hoạt động thiết thực, ý nghĩa chào mừng kỷ niệm 39 năm ngày Nhà Giáo 
Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2021). 

Tạo điều kiện cho cán bộ, đoàn viên, giáo viên, nhân viên nhà trường có dịp gặp gỡ 
giao lưu, họp mặt của các thế hệ giáo viên trường THPT Nguyễn Hữu Huân. 

Giáo dục truyền thống tôn sư trọng đạo, tri ân những đóng góp của các Thầy Cô, các cô 
chú công nhân viên nhà trường. 

Tiếp tục thực hiện tốt cuộc vận động “Dân chủ, Kỷ cương, Tình thương, Trách nhiệm” 
và “Mỗi thầy, cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo” của Ngành. 

Tạo sân chơi lành mạnh, tạo phong trào thi đua của các khối lớp, tăng cường hoạt động 
giao lưu cho học sinh trong nhà trường. 

II. Nội dung các hoạt động: 

1. Tổ chức các hoạt động văn thể mỹ cho Giáo viên và học sinh: 

- Phát động phong trào thi đua dạy tốt học tốt và tri ân giáo viên đã nghỉ hưu do Công 
Đoàn Trường tổ chức (có kế hoạch riêng của Công đoàn triển khai cho các Tổ công 
đoàn thực hiện) 

- Hoạt động chào mừng 20.11 do Đoàn Trường tổ chức (kế hoạch của Đoàn trường 
triển khai cho các chi đoàn lớp) 

2. Sinh hoạt kỷ niệm chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11:  

2.1. Thời gian:  Thứ sáu, ngày 19/11/2021 

2.2. Địa điểm: Hội trường và trực tuyến 

2.3. Thành phần tham dự: 

- Toàn thể Cán bộ, Giáo viên công nhân viên. 

- Đại diện học sinh khối 10, 11, 12. 

3. Nội dung chương trình: 

3.1. Sinh hoạt kỷ niệm sinh hoạt chào mừng 39 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 



- Thời gian từ 8g00 đến 09g00 ngày 19/11/2021 

- Chương trình: 

1. Văn nghệ chào mừng 

2. Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 

3. Phát biểu của Hiệu trưởng về truyền thống ngày nhà giáo Việt Nam 20/11. 

4. Phát biểu của Trưởng ban đại diện CMHS trường tri ân Thầy Cô. 

5. Tăng hoa chúc mừng của Đại biểu và CMHS. 

6. Phát biểu và tặng hoa tri ân Thầy Cô của học sinh. 

7. Văn nghệ 

8. Khen thưởng giáo viên và học sinh. 

III. Ban Tổ Chức: 

1. Thầy Nguyễn Đức Chính –Hiệu trưởng – Trưởng ban 

2. Thầy Đỗ Dương Cung –Phó Hiệu trưởng – Phó trưởng ban. 

3. Thầy Phạm Phương Bình – Phó Hiệu Trưởng - Phó trưởng ban. 

4. Thầy Hà Văn Ảnh – Chủ tịch Công đoàn – Phó ban. 

5. Thầy Huỳnh Đăng Thông – Trợ Lý Thanh Niên– Ủy viên. 

6. Cô Phạm Thị Kiều Khanh – Trợ lý thanh niên - Ủy viên. 

7. Cô Nguyễn Thị Tường Vi – Thư ký Hội đồng - Ủy viên. 

8. Thầy Phùng Nhật Anh – Phó Chủ tịch Công Đoàn - Ủy viên. 

9. Thầy Trần Thế Quang  – Bí thư chi đoàn giáo viên – Ủy viên. 

10. Cô Hiếu Thị Thanh Thủy – UVBCH Công đoàn – Ủy viên. 

11. Cô Nguyễn Minh Thủy – UVBCH Công đoàn - Ủy viên. 

12. Thầy Nguyễn Thành Minh – UVBCH Công đoàn– Ủy viên. 

13. Cô Nguyễn Thị Lê Na – Kế toán - Ủy viên 

IV.  Phân công nhiệm vụ - tiến độ thực hiện:   

STT Nội dung công ciệc Thực hiện Thời gian 

1. 
Các hoạt động HS chào mừng 20/11 
của Đoàn Trường 

Đoàn TN 
Theo kế hoạch 

2. Các hoạt động công đoàn Công đoàn  Theo kế hoạch 

3. 

 

- Sân khấu (Băng rôn, treo cờ, trang 
trí…) 

- Âm thanh (sân cờ và hội trường) 

- Thư mời đại biểu  

 

Thầy Thông, Bảo vệ 
 

Thầy Khiêm 

Cô Trinh 

Trước 
19/11/2021 



- Thư mời CB-GV-CNV hưu trí 

 - Danh sách khen thưởng, Quyết định 
khen thưởng 

- Văn nghệ HS 

- Văn nghệ Giáo viên 

- Hoa 

- Bàn ghế đại biểu 
 

- Nước uống đại biểu 

- Triển khai khen thưởng 

- Bài phát biểu ôn lại truyền thống 
ngày nhà giáo VN 

Cô Trinh, Công đoàn 

Thầy Bình, Thầy Nhật 
Anh 

Cô Khanh 

Công đoàn 

Cô Lê Na 

Cô Trinh, phục vụ 
 

Cô Lê Na, nhóm phục vụ 

Thầy Bình 

Thầy Chính 

4. Tiến tân, đón đại biểu Cô Ly - Chi đoàn GV 19/11/2021 

5. 
MC + lên kịch bản và chương trình 

(Chương trình Lễ tại Hội trường)  
Cô Khanh, Thầy Quang 

Trước 
19/11/2021 

6. Quà cho GV hưu trí Công đoàn, Tài vụ 19/11/2020 

  

Trên đây là kế hoạch tổ chức Lễ chào mừng 39 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam 
(20/11/1982 – 20/11/2021) của trường THPT Nguyễn Hữu Huân, đề nghị các lớp, các tổ 
chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

  

Nơi nhận: 

- Công đoàn, Đoàn TN “để thực hiện”; 
- GVCN  “để thực hiện”; 
- Lưu VT. 
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        Nguyễn Đức Chính 
  
     


